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OPIS: 

 
• Wysokość 1U 

• Przełącznica światłowodowa w postaci półki stałej z odkręcaną pokrywą  

• Pojemność: 
o do 4 tacek spawów SCM-A-xx  
o do 8 uchwytów adapterowych  

• Maksymalna pojemność spawów: 96  

• Zakres obsługiwanych złączy:  LCdx, SC, ST, FC, E2000 – MM/SM 

• Przełącznica wyposażona w kasety spawów –liczba zależna od wybranej ilości portów 

 
 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA: 

 

Wysokość  1U (44,4mm) 

Szerokość  19” 

Głębokość 230mm 

Średnica wejścia kablowego (membrana) 12.5mm 

Ilość wejść kablowych (membrana) 8 

Ilość wejść kablowych (PG13,5/PG16) 2 

Maksymalna liczba adapterów 96 

Material Stal malowana proszkowo / plastik 
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INFORMACJE DO ZAMÓWIENIA: 

 
   XDU10-AB-CD    Składnia zamówień  
 
Przełącznica wyposażona w kasety spawów SCM-A-24H, ilość, rodzaj adapterów i pigtaili wg poniższego kodowania: 
 
A – Typ złącza    2 – LC PC 
     3 – LC APC 
     4 – SC PC 
     5 – SC APC 
     6 – E2000 PC 
     7 – E2000 APC 

8 – FC PC 
     9 – FC APC 
     0 – ST 
 
B – Klasa złącza     1 - Gold 
 
C – Typ włókna    A – MM OM1 
                                                                       B – MM OM2 
                                                                       C – MM OM3 
                                                                       D – MM OM4 
     H – MM OM5 
     I – 657A1 
     J – 657A2 
 
D – Liczba portów    A – 6 
                                                                       B – 12 
                                                                       C – 24 
                                                                       D – 48 

I – 72 
     E – 96  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejszy dokument oraz treści w nim zawarte nie są przeznaczone dla konsumentów w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Informacje podane w niniejszym dokumencie są zgodne z naszą 
najlepszą wiedzą i przekonaniem na dzień jego wydania, jednakże Fibrain nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ich dokładność i kompletność.  
Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie informacyjny i Fibrain zastrzega sobie prawo do zmiany jego treści w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia.  
Specyfikacja produktu nie może być w żadnym wypadku traktowana jako oferta w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i nie wiąże w stosunkach umownych, chyba że Fibrain wyrazi na to wyraźną zgodę.  
Przed rozpoczęciem użytkowania produktu jego nabywca i/lub użytkownik musi upewnić się, że jest on odpowiedni dla zamierzonego użytku.  
Kwestie odpowiedzialności związane z produktem podlegają odrębnym Warunkom Sprzedaży sprzedawcy lub warunkom uzgodnionym z przedstawicielem lub dystrybutorem firmy Fibrain. 


